

<b>FISCHE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2012	Zanderfilet 170 - 230 g	5 kg	5 kg	€ 51,50	€ 10,30
P3056	Lachsfilet (Wildlachs) ohne Haut 140 -160 g	5 kg	5 kg	€ 34,50	€ 6,90
<b>IGLO</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y90060	Parnierter Karfiol <b>VEGAN</b>	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 34,95	€ 6,99
Y91720	Pazif. Scholle Naturfilet MSC 100 - 120 g	5 kg	5 kg	€ 54,95	€ 10,99
Y98270	Spinat gehackt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 25,90	€ 2,59
Y97970	Rustikaler Gemüsemix	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 16,95	€ 3,39
Y90620	Pommes Welle	5 x 2,5 kg	12,5 kg	€ 33,65	€ 2,69
Y94440	Letscho <b>VEGAN</b>	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 19,95	€ 3,99
Y91300	Leberknödel roh	160 x 33 g	5,3 kg	€ 28,80	€ 0,18
Y91240	Strudelteigblätter vorgeschnitten <b>VEGAN</b>	3 x 1 kg	3 kg	€ 29,97	€ 9,99
Y91260	Kartoffelnudeln	2 x 2 kg	4 kg	€ 13,16	€ 3,29
Y7060	Riesengerknödel vorgekocht mit Mohn-Zucker-Gemisch	20 x 170 g	3,4 kg	€ 17,80	€ 0,89
<b>BAUERNLAND &amp; TONI KAISER</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2028	Kringel Frites 10 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 30,99	€ 3,10
BL2090	Pommes Skin-on 12 mm	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 31,32	€ 3,13
BL5809	Gemüseläibchen Gartenfein <b>VEGAN</b> vorgebacken	60 x 100 g	6 kg	€ 61,56	€ 1,03
BL4476	Mix Rustikal	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 41,36	€ 4,14
BL8000	Wiener Puffer	50 x 100 g	5 kg	€ 25,15	€ 0,50
BL3920	Frittaten	4 x 1 kg	4 kg	€ 31,17	€ 7,79
BL13830	Kaiserschmarrn mit Rosinen	5 x 1 kg	5 kg	€ 39,79	€ 7,96
BL13960	Schokoladen-Souffle	24 x 100 g	2,4 kg	€ 64,67	€ 2,69
BL20225	Mini-Schaumrollen	50 x 16 g	0,8 kg	€ 52,18	€ 1,04
BL13852	Apfelringe im Backteig	140 x 36 g	5 kg	€ 52,95	€ 0,38
BL5400	Bauernkrapfen	20 x 100 g	2 kg	€ 50,38	€ 2,52
BL4804	Maronipüree <b>VEGAN</b>	5 x 800 g	4 kg	€ 57,83	€ 14,46
<b>CATERLINE</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1002	Apfelstrudel handgemacht, gebacken, portioniert	36 x 140 g	5,04 kg	€ 52,66	€ 1,46
CL1013K	Palatschini Waldbeeren	60 x 65 g	3,09 kg	€ 54,49	€ 0,91
CL1021K	Topfen-Zwetschkenknödel	120 x 50 g	6 kg	€ 75,62	€ 0,63
CL4018K	Grammelknödel	60 x 100 g	6 kg	€ 66,27	€ 1,10
CL4011K	Gemüse-Laibchen vorgebacken	106 x 47 g	5 kg	€ 50,71	€ 0,48
CL4005K	Chef-Spätzle blanchiert	5 x 1 kg	5 kg	€ 24,40	€ 4,88
CL4080K	Frittaten	5 x 1 kg	5 kg	€ 40,74	€ 8,15
<b>EDNA</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED275	SG-Mini-Krapfen Mischkiste 4-fach sortiert	80 x 38 g	3,04 kg	€ 39,02	€ 0,49
ED782	SG-Mini-Krapfen bunte Mischung	80 x 38 g	3,04 kg	€ 51,34	€ 0,64
ED2820	Micro Krapfen Mischkiste 3-fach sortiert	105 x 25 g	2,63 kg	€ 59,16	€ 0,56
ED3040	SG-Mini-Apfelschnecke	69 x 40 g	2,76 kg	€ 42,17	€ 0,61
ED1969	SG-Krapfen mit Marillenfüllung	48 x 65 g	3,12 kg	€ 28,04	€ 0,58
ED1973	SG-Mini-Krapfen mit Himbeer-Johannisbeerfüllung	100 x 36 g	3,6 kg	€ 42,39	€ 0,42
ED2622	SG-Mini-Donut-Box ungefüllt 4-fach sortiert	36 x 31 g	1,12 kg	€ 26,11	€ 0,73
ED1736	Baby-Donut-Mischkiste 3-fach sortiert	150 x 12 g	1,8 kg	€ 65,75	€ 0,44
ED4100	SG-Mini-Spritzringe mit Zimt-Zucker	84 x 15 g	1,26 kg	€ 38,93	€ 0,46
ED1710	SG-Buttermilchbällchen	150 x 15 g	2,25 kg	€ 44,15	€ 0,29
ED2416	SG-Topfenbällchen	90 x 25 g	2,25 kg	€ 42,85	€ 0,48
ED1460	SG-Mikro-Topfenbällchen	180 x 12 g	2,16 kg	€ 36,94	€ 0,21
<b>Verschiedenes</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
S1005	VFI-Fritterfett	20 l	1 Dose	€ 44,90	€ 2,25
G26787	Marillenkrapfen fertig gebacken	48 x 72 g	3,5 kg	€ 23,04	€ 0,48
<b>Getränke</b>					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk
	Monin Sirup verschiedene Sorten	0,7 l Glasflasche	0,7 l	€ 7,90	€ 7,90
	Monin Sirup verschiedene Sorten	1 l PET-Flasche	1 l	€ 8,90	€ 8,90